Forno est une marque Distinctive
GUIDE DE PRODUITS 2021
MIS À JOUR EN JUILLET 2021
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com2
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
À PROPOS DE FORNO			   .........................................	 3
APPAREILS DE CUISSON			   .........................................	 4

innovatrice sans pareil.
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com4
APPAREILS DE
CUISSON
Faites l’expérience du véritable génie Italien physiquement incarné
dans la conception classique américaine. Nos ingénieurs ont
perfectionné l’art du luxe abordable sans sacrifier la performance
ou la durabilité à long terme.
GUIDE DE PRODUITS
	 PRODUIT	   MODÈLE	 LARGEUR	 FINI
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com5
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
CUISINIÈRE AUTOPORTANTE BI-ÉNERGIE STYLE PROFESSIONNEL
FFSGS6125-36 36 po ACIER INOXYDABLE 304
SPÉCIF ICAT IONS DE LA SURFACE DE CUISSON AU GAZ
•	6 brûleurs scellés Defendi italiens
•	Avant droit brûleur double 20 000 BTU / Mijotage 1 000 BTU
•	Avant centre 15 000 BTU

DIMENSIONS DU PRODUIT
•	(L x P x H) [po] : 36 po x 28 po x 38 à 40 po
•	Pattes ajustables jusqu’à 2”
•	Poids : 263 lb
DÉTAILS TECHNIQUES
•	Kit LP (propane) inclus
•	240 Volt 60 Hz
•	Disjoncteur 30 ampères
CUISINIÈRES
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com6
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
	 PRODUIT	   MODÈLE	 LARGEUR	 FINI
CUISINIÈRES
CUISINIÈRE AUTOPORTANTE AU GAZ STYLE PROFESSIONNEL
FFSGS6239-30 30 po ACIER INOXYDABLE 304
SPÉCIF ICAT IONS DE LA SURFACE DE CUISSON AU GAZ
•	5 brûleurs scellés Defendi italiens
•	Avant gauche 15 000 BTU
•	Avant droit 15 000 BTU

•	Soupapes de sécurité
DIMENSIONS DU PRODUIT
•	(L x P x H) [po] : 30 po x 28 po x 38 à 40 po
•	Pattes ajustables jusqu’à 2”
•	Poids : 231 lb
DÉTAILS TECHNIQUES
•	Kit LP (propane) inclus
•	240 Volt 60 Hz
•	Disjoncteur 15 ampères
	 PRODUIT	   MODÈLE	 LARGEUR	 FINI
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com7
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
CUISINIÈRES
CUISINIÈRE AUTOPORTANTE AU GAZ STYLE PROFESSIONNEL
FFSGS6239-36 36 po ACIER INOXYDABLE 304
SPÉCIF ICAT IONS DE LA SURFACE DE CUISSON AU GAZ
•	6 brûleurs scellés Defendi italiens
•	Brûleur avant droit double 20 000 BTU / Mijotage 1 000 BTU
•	Avant central 15 000 BTU

•	Soupapes de sécurité
DIMENSIONS DU PRODUIT
•	(L x P x H) [po] : 36 po x 28” po x 38 po à 40 po
•	Pattes ajustables jusqu’à 2”
•	Poids:  263 lb
DÉTAILS TECHNIQUES
•	Kit LP (propane) inclus
•	240 Volt 60 Hz
•	Disjoncteur 15 ampères
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com8
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
CUISINIÈRES
	 PRODUIT	   MODÈLE	 LARGEUR	 FINI
CUISINIÈRE AUTOPORTANTE AU GAZ STYLE PROFESSIONNEL
FFSGS6239-48 48 po ACIER INOXYDABLE 304
SPÉCIF ICAT IONS DE LA SURFACE DE CUISSON AU GAZ
•	8 brûleurs scellés Defendi italiens
•	Brûleur avant droit double 20 000 BTU /
Mijotage 1 000 BTU

•	Dimensions du produit (L x P x H) [po]:  30” x 21.26” x 2.17”
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com12
GUIDE DE PRODUITS
APPAREILS DE
VENTILATION
En matière de puissance et de rendement, nos hottes haut de gamme
surpassent toutes les attentes. Sous leur style professionnel affirmé
se cachent des concepts et des tendances bien modernes. Nous
avons choisi d’offrir toutes ces caractéristiques haut de gamme, mais
d’omettre le prix exorbitant.
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com13
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
HOTTE CHEMINÉE MURALE
FRHWM5084-30 30 po ACIER INOXYDABLE
FRHWM5084-36 36 po ACIER INOXYDABLE
CARACTÉRIST IQUES
•	Matériel : acier inoxydable 430
•	450 PCM
•	Vitesses du moteur : 4
•	Niveau de bruit : 0,4 à 6 sones
•	Type de boutons : écran tactile et télécommande
•	Type d’éclairage : DEL GU10 (x 2)
•	Comprend un couvre-conduit pour plafond allant jusqu’à 9 pieds
•	Conduits : combiné (haut, 6 po rond; arrière, 3 ¼ po x 10 po rectangulaire)
•	Type de filtre : à chicane
•	Mode recirculation : oui
•	Filtre à charbon offert : oui (modèle no FSD-CF01)
DIMENSIONS DU PRODUIT
•	Dimensions du modèle 30” (L x P x H) (po): 29,53 po x 19,09 po x 10,24 po
•	Dimensions du modèle 36” (L x P x H) (po): 35,43 po x 19,09 po x 10,24 po
VENTILATION
	 PRODUIT	   MODÈLE	 LARGEUR	 FINI
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com14
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
VENTILATION
HOTTE MURALE AVEC TABLETTE ET DOSSERET
FRHWM5029-30 30 po ACIER INOXYDABLE
FRHWM5029-36 36 po ACIER INOXYDABLE
FRHWM5029-48 48 po ACIER INOXYDABLE
CARACTÉRIST IQUES
•	Matériel : acier inoxydable 430
•	30 po - 600 PCM (moteur simple)
•	36 po & 48 po - 1,200 PCM (moteur double)

0
FR
H
W
M
50
29
-4
8
www.distinctive-online.com 800 361-0799
info@distinctive-online.com15
Les spécifications et caractéristiques peuvent varier. Veuillez consulter le site Web du fabricant pour obtenir les dernières mises à jour.
VENTILATION
	 PRODUIT	   MODÈLE	 LARGEUR	 FINI
INSERTION MURALE
FRHWM5074-22 22 po Acier inoxydable
CARACTÉRIST IQUES
•	Taille mince intégrée
•	Panneau en acier inoxydable et structure peinte
•	220 PCM